MUNICÍPIO DE CALHETA
Aviso n.º 2/2015 de 13 de Janeiro de 2015

Em cumprimento do disposto na alínea d), do n.º 1 do artigo 4.º, da Lei Preambular n.º
35/2014, de 20 de junho (LTFP), torna-se público que cessará, por motivo de aposentação, a
relação jurídica de emprego público, por tempo indeterminado, o seguinte trabalhador:

Manuel Izalino Gomes Azevedo, com a categoria de Assistente Operacional, da carreira de
Assistente Operacional, com a posição remuneratória 5 Nível 5, desligado do serviço em
01.01.2015.

29 de dezembro de 2014. - O Presidente, Décio Natálio Almada Pereira.